Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
[taliana ! J’ SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

Torneo TORNEO C - ELO <1600 1708008C
Luogo SPILIMBERGO [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2017 - 15-08-2017
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CALLEGHER CARLO - MEDVES S. - RENIER R.
Partecipanti 37

Sito Internet

/sianoli Alejandro Luirs

W/  Fiorito Giovanni 11 1 9 Ballon Gianluca 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 2N G anoli Alejandro L6.51TA 26.5 29.0121.5 27. 011529 1372 182776 104400321000 1978
2 1 2N Fiorito G ovanni 6.01TA 26.5 29.521.5 25. 511576 1369 1748 76 013300430100 1985
3 14 NC Bal | on G anl uca 5.0 TA 27.530.0121.0 17. 511433 1354 1597 7502320143010 0 2005
4 13 3N Seccaspi na Wl ter 5.0 1 TA 26.5 27.0120.0 16. 511435 1336 1556 75024301320100 1971
5 33 NC Martini Laura 5.0 TA 25.528.520.519.0r1161 1378 1658 7421311143100 0 2002
6 15 3N Stefanutti Piero 5.0 1 TA 23.526.0118. 5 17. 511424 1271 14897 4213201422000 1967
7 3 NC Torresan Lorenzo 5.0 TA 23.526.0117.5 16. 011491 13111534 7502330042020 0 1994
8 12 NC Ruggi ero Al essandro 4.5 1 TA 27.0129.0120.5 14.7: 1436 13631521 7412421132010 0 2007
9 23 NC Amantini Leonardo 4.51TA 24.525.0018.0 11. 511350 135114997 4124301311100 2001
10 31 NC Matterlin Matteo 4.01 TA 30.0133.0124. 0 19. 7:1238 1442 15157 3224211311100 2004
11 27 NC Pisano Gulia 4.01 TA 27.0129.521.014.011270 1447 1606 73 224211311100 2004
12 21 NC Si | vano Edoar do 4.0 1 TA 26.5 29.521.5 16. 0! 1374 1297 115373 224112321000 2008
13 19 NC Zanbon Andrea 4. 01 TA 26.529.0120.5 13.0 1380 1350 1226 7 4034202320100 1989
14 24 NC Scarinzi Thomas 4.01 TA 26.0128.519.5 13. 71343 1397 150373 224220310200 2000
15 17 NC Sortino Antonio 4.01 TA 20.522.515.512. 2 1386 1196 104473 223111421100 1978
16 36 NC Marziali Federico 4.01TA 19.0'20.5 15.0'9.50 1040 1365 1579 7403320142020 0 2005
17 30 NC Lucchetta Stefano 3.51TA 25.0126.518.58.75 1238 1399 1504 7313310242110 0 2002
18 9 NC Predan Di no 3.51TA 22.022.0117.5'7.50 1440 1276 10636 2133111310210 1970
19 22 NC Mol i naro Enrico 3.51TA 20.020.0115.08.75 1353 135012486 3123111320101 1947
20 28 NC Predan Luca 3.51TA 19.521.0114.5 8.00 1254 1384 128473 133111420200 2003
21 32 NC Ruggiero Ilaria 3.0 TA 24.524.519.56.50 1228 1412 13876 2043201300310 2008
22 25 NC Cl eva Tommaso 3.0 TA 24.526.518.5'7.50 1338 1383 122473 044202310200 2004
23 35 NC Brotini Stefania 3.0 TA 22.022.0117.0'5.00 1103 130212406 1233111301210 1964
24 26 NC Crestani Dario 3.0 TA 18.518.513.5 6. 00 1302 1432 15456 3033201310201 1986
25 7 NC Lil oni Francesco Ma3.01TA 20.522.0115.56.00 1440 1296 111373 043300400400 2007
26 34 NC Furl ani Grazi ano 3.0 TA 17.518.0113.0'5.75 1150 1398 1504 7142301241300 0 1963
27 11 NC Zadr apova Amalie 3.0 13.513.5/10. 0 2. 00 1440 1350 11796 2043102310210 2009
28 8 NC Napol i Al berto 2.51TA 22.525.018.59.00 1440 1240 1001 7214420230120 0 2007
29 20 NC Paparella Aurora Ca2.51TA 22.023.515.56.00 1374 138511897 2143111410300 2005
30 16 NC Lazzari G anl uca 2.51TA 21.023.0116.0'6.00 1407 1253 101472 144211300300 1967
31 37 NC Carillo Thomas 2.51TA 18.018.0113.5 2.75 1034 1337 128361143111300310 2005
32 4 NC Al essandrino Sabrin2.01TA 20.021.515.5 4.00 1440 1359 1096 72 053102410300 1969
33 18 NC Tosoni Sebastiano 2.01TA 15.515.5/11. 5 0. 50 1380 1362 10086 1 053102300310 2005
34 10 NC Toffol o Martino 1.51TA 17.5'18.0114.02.00 1440 1265926 7115310240130 0 2005
35 29 NC Mucci arone Marco 1.0ITA 11.5'11.56.50 2.50 1252 1428 14393102210110010 4 2006
36 6 NC Corredig Filippo 1.0I TA 9.50 9.50 5.50 2. 75 1440 1289 12403021201110100 4 2005
37 5 NC Bellotti Davide 1.0/ TA 18.0'18.0113.0'0.00 1440 1365613 6006 3003300310 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica FrrEN=TE
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

ELO <1600 (1708008C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Al essandrino Sabrinl TA FRI UD 1440 1359 1096 1969 M 178740
23 NC Amantini Leonardo |ITA UMB PG 1350 1351 1499 2001 M 2851569 172026
14 NC Bal |l on G anl uca ITA VEN TV 1433 1354 1597 2005 M 2838902 167848
5 NC Bel |l otti Davide I TA LOM BG 1440 1365 613 2007 M 174918
35 NC Brotini Stefania ITA TCS PI 1103 1302 1240 1964 F 2836608 168684
37 NC Carillo Thonas ITA FRI PN 1034 1337 1283 2005 M 2854398 172822
25 NC Cl eva Tommaso I TA FRI PN 1338 1383 1224 2004 M 2854401 173784
6 NC Corredig Filippo ITA FRI PN 1440 1289 1240 2005 M 2854410 171278
26 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1302 1432 1545 1986 M 2845780 170907
1 2N Fiorito G ovanni ITA PIE TO 1576 1369 1748 1985 M 893226 151510
34 NC Furl ani Grazi ano ITA TOCsS PI 1150 1398 1504 1963 M 2836616 168685
2 2N G anoli Alejandro LITA LOM SO 1529 1372 1827 1978 M 2834311 166573
16 NC Lazzari G anluca I TA LOM BS 1407 1253 1014 1967 M 2810285 158557
7 NC Li I oni Francesco MalTA LOM BS 1440 1296 1113 2007 M 2872264 174920
30 NC Lucchetta Stefano |ITA VEN TV 1238 1399 1504 2002 M 2818545 159750
33 NC Martini Laura ITA FRI UD 1161 1378 1658 2002 F 2820205 162026
36 NC Marziali Federico |ITA FRI PN 1040 1365 1579 2005 M 2840524 159959
31 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1238 1442 1515 2004 M 2849173 170782
22 NC Mol i naro Enrico I TA FRI PN 1353 1350 1248 1947 M 2806040 117637
29 NC Micci arone Marco ITA FRI UD 1252 1428 1439 2006 M 2854193 165925
8 NC Napol i Al berto ITA VEN VR 1440 1240 1001 2007 M 2866124 172438
20 NC Paparella Aurora CalTA ALT BZ 1374 1385 1189 2005 F 2865357 174895
27 NC Pisano Gulia ITA TOS PT 1270 1447 1606 2004 F 2842861 167837
9 NC Predan Di no I TA FRI UD 1440 1276 1063 1970 M 2888110 178741
28 NC Predan Luca ITA FRI UD 1254 1384 1284 2003 M 2847812 170133
12 NC Ruggi ero Al essandrol TA LAZ RM 1436 1363 1521 2007 M 2831134 165128
32 NC Ruggiero llaria ITA LAZ RM 1228 1412 1387 2008 F 2846662 168727
24 NC Scarinzi Thomas ITA FRI UD 1343 1397 1503 2000 M 2831436 158131
13 3N Seccaspi na Wl ter ITA FRI UD 1435 1336 1556 1971 M 866490 131065
21 NC Si | vano Edoar do ITA LIG SP 1374 1297 1153 2008 M 2845992 168022
17 NC Sortino Antonio ITA FRI UD 1386 1196 1044 1978 M 884723 144258
15 3N Stefanutti Piero ITA FRI PN 1424 1271 1489 1967 M 849570 123791
10 NC Toffol o Martino ITA FRI PN 1440 1265 926 2005 M 178250
3 NC Torresan Lorenzo ITA FRI PN 1491 1311 1534 1994 M 2817824 152905
18 NC Tosoni Sebastiano |ITA FRI PN 1380 1362 1008 2005 M 2854428 173785
11 NC Zadr apova Amalie 1440 1350 1179 2009 F 23710276

19 NC Zanbon Andrea ITA FRI PN 1380 1350 1226 1989 M 120458
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

23 NC Amantini Leonardo |ITA 13505 2.50 2.68 -0.18 1351 1499 2001 M 2851569 172026
14 NC Bal | on G anl uca ITA 14335 3.00 2.87 0.13 1354 1597 2005 M 2838902 167848
35 NC Brotini Stefania ITA 11034 0.50 1.41 -0.91 1302 1240 1964 F 2836608 168684
37 NC Carillo Thomas I TA 1034 2 0.50 0.53 -0.03 1337 1283 2005 M 2854398 172822
6 NC Corredig Filippo I TA 1440 2 0.50 1.47 -0.97 1289 1240 2005 M 2854410 171278
26 NC Crestani Dario ITA 1302 2 0.00 0.64 -0.64 1432 1545 1986 M 2845780 170907
1 2N Fiorito G ovanni ITA 1576 5 4.00 3.74 0.26 1369 1748 1985 M 893226 151510
34 NC Furl ani Grazi ano ITA 1150 2 0.50 0.32 0.18 1398 1504 1963 M 2836616 168685
2 2N G anoli Alejandro LITA 1529 6 5.50 4.21 1.29 1372 1827 1978 M 2834311 166573
30 NC Lucchetta Stefano |ITA 1238 3 0.50 1.00 -0.5 1399 1504 2002 M 2818545 159750
33 NC Martini Laura ITA 1161 3 1.500.74 0.76 1378 1658 2002 F 2820205 162026
36 NC Marziali Federico |ITA 1040 1 1.00 0.41 0.59 1365 1579 2005 M 2840524 159959
31 NC Matterlin Matteo ITA 1238 6 3.50 1.47 2.03 1442 1515 2004 M 2849173 170782
29 NC Micci arone Marco ITA 1252 1 0.00 0.20 -0.2 1428 1439 2006 M 2854193 165925
27 NC Pisano Gulia ITA 1270 3 0.50 0.65 -0.15 1447 1606 2004 F 2842861 167837
12 NC Ruggi ero Al essandro | TA 1436 5 2.50 3.04 -0.54 1363 1521 2007 M 2831134 165128
32 NC Ruggiero llaria ITA 1228 3 0.00 0.76 -0.76 1412 1387 2008 F 2846662 168727
24 NC Scarinzi Thomas ITA 13435 2.50 2.17 0.33 1397 1503 2000 M 2831436 158131
13 3N Seccaspi na Wal ter ITA 14355 3.00 3.25 -0.25 1336 1556 1971 M 866490 131065
15 3N Stefanutti Piero I TA 14245 3.00 3.75-0.75 1271 1489 1967 M 849570 123791
3 NC Torresan Lorenzo ITA 14915 4.00 3.69 0.31 1311 1534 1994 M 2817824 152905
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1708008C)

ScacchistiCa FRENTEEREETR

14-05-2024

Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

Variazioni Elo Italia

25
16

22

20

28
21
17
10
18
11
19

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
NC Al essandrino SabrinlTA 1440 4 2.00 4.20 -2.2 -66 1359 1096 1969 M 178740
NC Bell otti Davide I TA 1440 3 0.00 3.60 -3.6 -105 1365 613 2007 M 174918
NC Cl eva Tommaso ITA 13384 2.00 3.000 0 1383 1224 2004 M 173784
NC Lazzari G anl uca ITA 1407 2 1.00 4.80-2.3 -69 1253 1014 1967 M 158557
NC Liloni Francesco MalTA 14404 3.004.70-1.7 -51 1296 1113 2007 M 174920
NC Mol i naro Enrico ITA 13533 2.50 3.000.5 15 1350 1248 1947 M 117637
NC Napol i Al berto ITA 14402 1.505.20-2.7 -81 1240 1001 2007 M 172438
NC Paparella Aurora CalTA 1374 4 1.00 3.40 -0.9 -27 1385 1189 2005 F 174895
NC Predan Di no ITA 14402 1.004.20-1.7 -51 1276 1063 1970 M 178741
NC Predan Luca ITA 12545 3.00 2.30 1.2 36 1384 1284 2003 M 170133
NC Si | vano Edoar do ITA 13741 1.004.10-0.1 -3 1297 1153 2008 M 168022
NC Sortino Antonio ITA 1386 1 1.005.20-1.2 -33 1196 1044 1978 M 144258
NC Toffol o Martino ITA 14403 1.005.00-3.5 -102 1265 926 2005 M 178250
NC Tosoni Sebastiano |ITA 13805 1.00 3.10-2.1 -63 1362 1008 2005 M 173785
NC Zadr apova Amalie 14405 2.003.70-1.7 -51 1350 1179 2009 F
NC Zanbon Andrea ITA 13802 2.003.700.3 9 1350 1226 1989 M 120458
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Zanbon Andrea ITA 1380 | 1 2N  Fiorito G ovanni ITA 1576 0 - 1

2 2 2N G anoli Al ejandro Lu ITA 1529 | 20 NC Paparella Aurora Car ITA 1374 1 - O

3 21 NC Silvano Edoardo ITA 1374 | 3 NC Torresan Lorenzo ITA 1491 1 - O

4 4 NC Al essandrino Sabrina ITA 1440 | 22 NC Mdlinaro Enrico ITA 1353 0 - 1

5 23 NC Amantini Leonardo ITA 1350 | 5 NC Bellotti Davide ITA 1440 1 - O

6 6 NC Corredig Filippo ITA 1440 | 24 NC Scarinzi Thomas ITA 1343 0 - 1

7 25 NC deva Tommaso ITA 1338 | 7 NC Liloni Francesco Mat ITA 1440 1 - O

8 8 NC Napoli Al berto ITA 1440 | 26 NC Crestani Dario ITA 1302 1 - O

9 27 NC Pisano Gulia ITA 1270 | 9 NC Predan Dino ITA 1440 1 - O
10 10 NC Toffolo Martino ITA 1440 | 28 NC Predan Luca ITA 1254 0 - 1
11 29 NC Micciarone Marco ITA 1252 | 11 NC Zadrapova Analie 1440 1 - O
12 12 NC Ruggiero Al essandro ITA 1436 | 30 NC Lucchetta Stefano ITA 1238 Apn- A
13 31 NC Matterlin Matteo ITA 1238 | 13 3N Seccaspina VWalter ITA 1435 1 - O
14 14 NC Ballon G anluca ITA 1433 | 32 NC Ruggiero llaria ITA 1228 1 - 0
15 33 NC Martini Laura ITA 1161 | 15 3N Stefanutti Piero ITA 1424 A - A
16 16 NC Lazzari G anluca ITA 1407 | 34 NC Furlani Gaziano ITA 1150 Ap- A
17 35 NC Brotini Stefania ITA 1103 | 17 NC Sortino Antonio ITA 1386 Ap- A
18 18 NC Tosoni Sebastiano ITA 1380 | 36 NC Marziali Federico ITA 1040 0 - 1
19 37 NC Carillo Thomas ITA 1034 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1708008C)
017 - 15-08-2017

Scacchistica FRENHHEEGEETED
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2

14-

05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

2%%%5855656682%%858588>8

24
27
28
36
22
37
15
34
30
17

11

20

26
32

Bi anco Pun Fed
Fiorito G ovanni 1 I TA
Scarinzi Thonas 1 I TA
Pisano Gulia 1 I TA
Predan Luca 1 I TA
Mar zi al i Federico 1 I TA
Mol i naro Enrico 1 I TA
Carillo Thonas 1 I TA
Stefanutti Piero 0.5 ITA
Furl ani Grazi ano 0.5 ITA
Lucchetta Stefano 0.5 ITA
Sortino Antonio 0.5 ITA
Torresan Lorenzo 0 I TA
Zadr apova Amalie 0
Bel l otti Davide 0 I TA
Paparel la Aurora Car O I TA
Lil oni Francesco Mat 0 I TA
Predan Dino 0 I TA
Crestani Dario 0 I TA
Ruggiero llaria 0 I TA

El o

1576
1343
1270
1254
1040
1353
1034
1424
1150
1238
1386
1491
1440
1440
1374
1440
1440
1302
1228

S

25
2

8

14
21
29
23
31
12
16
33
35
4

13
6

18
19
10

g

6666266666666666256

Ner o

Cl eva Tommaso

G anoli Al ejandro Lu
Napol i Al berto
Bal |l on G anl uca

Si | vano Edoar do
Mucci arone Marco
Amanti ni Leonar do
Matterlin Matteo
Ruggi ero Al essandro
Lazzari G anl uca
Martini Laura
Brotini Stefania
Al essandrino Sabrina
Seccaspi na Wl ter
Corredig Filippo
Tosoni Sebasti ano
Zanbon Andrea
Toffol o Marti no

Pun

1
1
1

COO0OO0OO0O0OO0O0OOORLRELERE

(G2 e, Be) ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1338
1529
1440
1433
1374
1252
1350
1238
1436
1407
1161
1103
1440
1435
1440
1380
1380
1440

Risultato
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
A, - A
1-0
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1238 | 1 2N  Fiorito G ovanni 2 ITA 1576 1 - O

2 14 NC Ballon G anluca 2 ITA 1433 | 22 NC Mdlinaro Enrico 2 ITA 1353 1 - 0

3 21 NC Silvano Edoardo 2 ITA 1374 | 27 NC Pisano Gulia 2 ITA 1270 Apn- A
4 23 NC Amantini Leonardo 2 ITA 1350 | 24 NC Scarinzi Thomas 1.5 ITA 1343 1 - 0

5 2 2N Ganoli Alejandro Lul.5 ITA 1529 | 30 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1238 1 - 0

6 12 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1436 | 4 NC Al essandrino Sabrina 1l ITA 1440 1 - O

7 29 NC Micciarone Marco 1 ITA 1252 | 3 NC Torresan Lorenzo 1 ITA 1491 0 - 1

8 33 NC Martini Laura 1 ITA 1161 | 7 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 1440 1 - O

9 8 NC Napoli Alberto 1 ITA 1440 | 28 NC Predan Luca 1 ITA 1254 1 - 0
10 13 3N Seccaspina Walter 1 ITA 1435 | 26 NC Crestani Dario 1 ITA 1302 1 - O

11 32 NC Ruggiero llaria 1 ITA 1228 | 17 NC Sortino Antonio 1 ITA 1386 1 - O
12 19 NC Zanbon Andrea 1 ITA 1380 | 36 NC Marziali Federico 1 ITA 1040 1 - O
13 25 NC Ceva Tonmaso 1 ITA 1338 | 37 NC Carillo Thomas 1 ITA 1034 1 - 0
14 6 NC Corredig Filippo 0.5 ITA 1440 | 34 NC Furlani Gaziano 0.5 ITA 1150 Aw- A
15 35 NC Brotini Stefania 0.5 ITA 1103 | 15 3N Stefanutti Piero 0.5 ITA 1424 0 - 1

16 16 NC Lazzari G anluca 0.5 ITA 1407 | 20 NC Paparella Aurora Car 0.5 ITA 1374 1 - O
17 10 NC Toffolo Martino 0 ITA 1440 | 5 NC Bellotti Davide 0 ITA 1440 1 - O
18 18 NC Tosoni Sebastiano 0 ITA 1380 | 9 NC Predan D no 0 ITA 1440 0 - 1
19 11 NC Zadrapova Anmlie 0 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 NC Matterlin Matteo 3 ITA 1238 | 23 NC Amantini Leonardo 3 ITA 1350 Ap- A
2 2 2N Ganoli Alejandro Lu2.5 ITA 1529 | 14 NC Ballon G anluca & ITA 1433 1 - 0

3 21 NC Silvano Edoardo 2.5 ITA 1374 | 12 NC Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 1436 0 - 1

4 1 2N Fiorito G ovanni 2 ITA 1576 | 27 NC Pisano Gulia 2.5 ITA 1270 1 - O

5 3 NC Torresan Lorenzo 2 ITA 1491 | 19 NC Zanbon Andrea 2 ITA 1380 1 - O

6 32 NC Ruggiero llaria 2 ITA 1228 | 8 NC Napoli Alberto 2 ITA 1440 1 - O

7 13 3N Seccaspina Walter 2 ITA 1435 | 25 NC deva Tommaso 2 ITA 1338 1 - 0

8 30 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1238 | 33 NC Martini Laura 2 ITA 1161 0 - 1

9 15 3N Stefanutti Piero 1.5 ITA 1424 | 16 NC Lazzari G anluca 1.5 ITA 1407 1 - 0

10 24 NC Scarinzi Thomas 1.5 ITA 1343 | 7 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 1440 1 - O
11 4 NC Al essandrino Sabrinal ITA 1440 | 26 NC Crestani Dario 1 ITA 1302 0 - 1
12 34 NC Furlani Gaziano 1 ITA 1150 | 10 NC Toffolo Martino 1 ITA 1440 Ap- A
13 28 NC Predan Luca 1 ITA 1254 | 11 NC Zadrapova Amalie 1 1440 1 - O
14 17 NC Sortino Antonio 1 ITA 1386 | 37 NC Carillo Thomas 1 ITA 1034 1 - 0

15 36 NC Marziali Federico 1 ITA 1040 | 35 NC Brotini Stefania 0.5 ITA 1103 1 - O

16 20 NC Paparella Aurora Car 0.5 ITA 1374 | 18 NC Tosoni Sebastiano 0 ITA 1380 1 - O
17 22 NC Mdlinaro Enrico 2 ITA 1353 | 0 - F
18 6 NC Corredig Filippo 1 | TA 1440 | 0 - F
19 9 NC Predan Dino 1 I TA 1440 | 1 - F
20 29 NC Mucciarone Marco 1 I TA 1252 | 0 - F
21 5 NC Bellotti Davide 0 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Amantini Leonardo 3.5 ITA 1350 | 2 2N Ganoli Alejandro Lu3.5 ITA 1529 0 - 1

2 12 NC Ruggiero Alessandro 3.5 ITA 1436 | 31 NC Matterlin Matteo 3.5 ITA 1238 1 - 0

3 14 NC Ballon danluca 3 ITA 1433 | 1 2N  Fiorito G ovanni 3 ITA 1576 0 - 1

4 8 NC Torresan Lorenzo 3 ITA 1491 | 32 NC Ruggiero llaria 8 ITA 1228 1 - 0

5 33 NC Martini Laura 3 ITA 1161 | 13 3N Seccaspina Walter 3 ITA 1435 0 - 1

6 27 NC Pisano Gulia 2.5 ITA 1270 | 15 3N Stefanutti Piero 2.5 ITA 1424 Aw- A

7 24 NC Scarinzi Thomas 2.5 ITA 1343 | 21 NC Silvano Edoardo 2.5 ITA 1374 Axp- A
8 22 NC Mdlinaro Enrico 2 ITA 1353 | 8 NC Napoli Al berto 2 ITA 1440 Ap- A
9 9 NC Predan Dino 2 ITA 1440 | 36 NC Marziali Federico 2 ITA 1040 1 - O

10 25 NC Ceva Tommaso 2 ITA 1338 | 17 NC Sortino Antonio 2 ITA 1386 0 - 1

11 19 NC Zanbon Andrea 2 ITA 1380 | 28 NC Predan Luca 2 ITA 1254 1 - 0O

12 26 NC Crestani Dario 2 ITA 1302 | 16 NC Lazzari G anluca 1.5 ITA 1407 1 - 0

13 10 NC Toffolo Martino 1.5 ITA 1440 | 30 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1238 0 - 1

14 34 NC Furlani Gaziano 1.5 ITA 1150 | 20 NC  Paparella Aurora Car 1.5 |ITA 1374 0 - 1

15 7 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 1440 | 4 NC Al essandrino Sabrinal ITA 1440 1 - O
16 5 NC Bellotti Davide 1 ITA 1440 | 11 NC Zadrapova Amalie 1 1440 0 - 1

17 37 NC Carillo Thomas 1 ITA 1034 | 35 NC Brotini Stefania 0.5 ITA 1103 Aw- A
18 6 NC Corredig Filippo 1 | TA 1440 | 0 - F
19 29 NC Micciarone Marco 1 I TA 1252 | 0 - F
20 18 NC Tosoni Sebastiano 0 ITA 1380 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

14-

05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
G anoli Alejandro Lu4.5 ITA 1529 | 12 NC Ruggiero A essandro
Fiorito G ovanni 4 ITA 1576 | 3 NC Torresan Lorenzo
Seccaspi na Wl ter 4 ITA 1435 | 23 NC Amantini Leonardo
Predan Di no 3 ITA 1440 | 31 NC Matterlin Matteo
Crestani Dario 3 ITA 1302 | 14 NC Ballon G anluca
Stefanutti Piero 3 ITA 1424 | 24 NC Scarinzi Thomas
Sortino Antonio 3 ITA 1386 | 27 NC Pisano Gulia
Ruggiero llaria 3 ITA 1228 | 19 NC Zanbon Andrea
Si | vano Edoardo 3 ITA 1374 | 33 NC Martini Laura
Napol i Al berto 2.5 ITA 1440 | 30 NC Lucchetta Stefano
Paparella Aurora Car 2.5 |ITA 1374 | 22 NC Mdlinaro Enrico
Mar zi al i Federico 2 ITA 1040 | 7 NC Liloni Francesco Mat
Zadr apova Amalie 2 1440 | 25 NC Ceva Tommaso
Predan Luca 2 ITA 1254 | 34 NC Furlani Gaziano
Lazzari G anl uca 1.5 ITA 1407 | 37 NC Carillo Thomas
Al essandrino Sabrinal ITA 1440 | 10 NC Toffolo Martino
Tosoni Sebasti ano 1 ITA 1380 | 5 NC Bellotti Davide
Corredig Filippo 1 | TA 1440 |

Mucci arone Marco 1 ITA 1252 |

Brotini Stefania 1 ITA 1103 |
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El o
1436
1491
1350
1238
1433
1343
1270
1380
1161
1238
1353
1440
1338
1150
1034
1440
1440

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 3N Seccaspina Valter 5 ITA 1435 | 2 2N Ganoli Alejandro Lu5.5 ITA 1529 0 - 1
2 12 NC Ruggiero Alessandro 4.5 ITA 1436 | 1 2N Fiorito G ovanni ® ITA 1576 0 - 1
3 27 NC Pisano Gulia 4 ITA 1270 | 3 NC Torresan Lorenzo 4 ITA 1491 0 - 1
4 31 NC  Matterlin Matteo 4 ITA 1238 | 14 NC Ballon G anluca 4 ITA 1433 0 - 1
5 19 NC Zanbon Andrea 4 ITA 1380 | 15 3N Stefanutti Piero 4 ITA 1424 0 - 1
6 22 NC Mlinaro Enrico 3.5 ITA 1353 | 33 NC Martini Laura 4 ITA 1161 0 - 1
7 23 NC Amantini Leonardo 3.5 ITA 1350 | 9 NC Predan Dino 3.5 ITA 1440 1 - O
8 30 NC Lucchetta Stefano 3.5 ITA 1238 | 17 NC Sortino Antonio 8 ITA 1386 0 - 1
9 25 NC deva Tommso 3 ITA 1338 | 21 NC Silvano Edoardo 3 ITA 1374 0 - 1
10 24 NC Scarinzi Thomas 3 ITA 1343 | 32 NC Ruggiero llaria 3 ITA 1228 1 - 0
11 8 NC Napoli Alberto 2.5 ITA 1440 | 36 NC Marziali Federico 3 ITA 1040 O - 1
12 16 NC Lazzari G anluca 2.5 ITA 1407 | 28 NC Predan Luca 2.5 ITA 1254 0 - 1
13 7 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1440 | 20 NC Paparella Aurora Car 2.5 ITA 1374 1 - 0
14 35 NC Brotini Stefania 2 ITA 1103 | 4 NC Al essandrino Sabrina 2 ITA 1440 1 - O
15 11 NC Zadrapova Amalie 2 1440 | 18 NC Tosoni Sebastiano 2 ITA 1380 1 - O
16 5 NC Bellotti Davide 1 ITA 1440 | 34 NC Furlani Gaziano 2 ITA 1150 0 - 1
17 37 NC Carillo Thomas 1.5 ITA 1034 | 10 NC Toffolo Martino 1.5 ITA 1440 1 - 0
18 26 NC Crestani Dario 3 I TA 1302 | 0 - F
19 6 NC Corredig Filippo 1 I TA 1440 | 0 - F
20 29 NC Mucciarone Marco 1 I TA 1252 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

ScacchistiCa FRENTEEREETR

(1708008C)

[taliana !J' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

2N I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1748 Media: 1369.43 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Zanbon Andrea I TA 1380 1 0 1
2 B 25 NC O eva Tomraso I TA 1338 1 0 2
3 N31 NC  Matterlin Matteo | TA 1238 338 0.88 0 0 2
4 B 27 NC Pisano Gulia I TA 1270 306 0.86 1 1 3
5 N 14 NC Ballon G anluca I TA 1433 143 0.69 1 2 4
6 B 3 NC Torresan Lorenzo I TA 1491 85 0.62 1 3 5
7 N 12 NC Ruggiero Alessandro I TA 1436 140 0.69 1 4 6
3.74 4 6

2N I TA El o FI DE: 1529 Perf: 1827 Media: 1372.71 WW: 1.29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Paparella Aurora Carol I TA 1374 1 0 1
2 N 24 NC Scarinzi Thomas | TA 1343 186 0.74 Ay 0 1
3 B 30 NC Lucchetta Stefano | TA 1238 291 0.85 1 1 2
4 B 14 NC Ballon G anluca | TA 1433 96 0.63 1 2 3
5 N 23 NC Anantini Leonardo | TA 1350 179 0.73 1 3 4
6 B 12 NC Ruggiero Alessandro I TA 1436 93 0.63 1 4 5
7 N 13 3N Seccaspina Walter | TA 1435 94 0.63 1 5 6
4.21 5 6

NC I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1534 Media: 1311.86 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Silvano Edoardo I TA 1374 0 0 0
2 B 35 NC Brotini Stefania I TA 1103 388 0.91 1 1 1
3 N 29 NC  Micci arone Marco I TA 1252 239 0.8 1 2 2
4 B 19 NC Zanmbon Andrea I TA 1380 1 2 3
5 B 32 NC Ruggiero llaria I TA 1228 263 0.82 1 3 4
6 N 1 2N Fiorito G ovanni I TA 1576 -85 0.38 O 3 4
7 N 27 NC Pisano Gulia I TA 1270 221 0.78 1 4 5
3.69 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1096 Media: 1359. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mlinaro Enrico I TA 135387 0.62 0 0 0
2 N 11 NC Zadrapova Amalie 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 12 NC Ruggiero Al essandro | TA 1436 4 0.51 0 1 1
4 B 26 NC Crestani Dario I TA 1302 138 0.69 O 1 1
5 N7 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 10 NC Toffolo Martino I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 35 NC Brotini Stefania I TA 1103 337 0.88 0 2 2
4,2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
[taliana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -105 Perf: 613 Medi a: 1365. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Amantini Leonardo I TA 1350 90 0.62 O 0 0
2 B 13 3N Seccaspina Walter I TA 1435 5 0.51 O 0 0
3 N 10 NC Toffolo Martino I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 11 NC Zadrapova Amalie 1440 0 0.5 O 0 1
6 N 18 NC Tosoni Sebastiano I TA 138060 0.58 0 0 1
7 B 34 NC Furlani Gaziano I TA 1150 290 0.84 O 0 1
3.55 0 1

NC ITA El o FI DE: 1440 Perf: 1240 Media: 1289.00 WWe: -0.97
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Scarinzi Thonas | TA 1343 97 0.63 0 0 0
2 N 20 NC Paparella Aurora Carol I TA 1374 Ay 0 0
3 B 34 NC Furlani Gaziano | TA 1150 290 0.84 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.47 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1113 Media: 1296. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC d eva Tommaso I TA 1338 102 0.64 O 0 0
2 B 18 NC Tosoni Sebastiano I TA 1380 60 0.58 1 1 1
3 N33 NC Martini Laura I TA 1161 279 0.84 0 1 1
4 N 24 NC Scarinzi Thomas I TA 1343 97 0.63 0 1 1
5 B 4 NC Al essandrino Sabrina I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 36 NC Marziali Federico I TA 1040 400 0.92 O 2 2
7 B 20 NC Paparella Aurora Carol I TA 1374 66 0.59 1 3 3
4.7 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1001 Media: 1240.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Crestani Dario I TA 1302 138 0.69 1 1 1
2 N 27 NC Pisano Gulia I TA 1270 170 0.72 O 1 1
3 B 28 NC Predan Luca I TA 1254 186 0.74 1 2 2
4 N 32 NC Ruggiero llaria I TA 1228 212 0.77 O 2 2
5 N 22 NC Mlinaro Enrico I TA 135387 0.62 Ay 2 2
6 B 30 NC Lucchetta Stefano I TA 1238 202 0.76 O 2 2
7 B 36 NC Marziali Federico I TA 1040 400 0.92 O 2 2
5.22 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
[taliana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1063 Media: 1276. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pisano Gulia I TA 1270 170 0.72 O 0 0
2 B 19 NC Zanbon Andrea I TA 1380 60 0.58 0 0 0
3 N 18 NC Tosoni Sebastiano I TA 138060 0.58 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 36 NC Marziali Federico I TA 1040 400 0.92 1 2 3
6 B 31 NC WMatterlin Matteo I TA 1238 202 0.76 Ay 2 3
7 N 23 NC Amantini Leonardo I TA 1350 90 0.62 O 2 3
4,18 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 926 Medi a: 1265. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Predan Luca I TA 1254 186 0.74 O 0 0
2 N 26 NC Crestani Dario I TA 1302 138 0.69 O 0 0
3 B5 NC Bellotti Davide I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 34 NC Furlani Gaziano I TA 1150 290 0.84 Ay 1 1
5 B 30 NC Lucchetta Stefano | TA 1238 202 0.76 O 1 1
6 N 4 NC Al essandrino Sabrina I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 37 NC Carillo Thomas I TA 1034 406 0.92 0 1 1
4,95 1 1

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1179 Medi a: 1350. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC  Micci arone Marco I TA 1252 188 0.74 0 0 0
2 B 4 NC Al essandrino Sabrina I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 28 NC Predan Luca I TA 1254 186 0.74 O 0 1
5 N5 NC Bellotti Davide I TA 1440 0 0.5 1 1 2
6 B 25 NC O eva Tomraso I TA 1338 102 0.64 O 1 2
7 B 18 NC Tosoni Sebastiano I TA 1380 60 0.58 1 2 3
3.7 2 3

NC I TA El o FI DE: 1436 Perf: 1521 Media: 1363.57 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Lucchetta Stefano I TA 1238 198 0.76 Ay 0 0
2 N 34 NC Furlani Graziano I TA 1150 286 0.84 1 1 1
3 B4 NC Al essandrino Sabrina I TA 1440 1 1 2
4 N 21 NC Silvano Edoardo I TA 1374 1 1 3
5 B 31 NC Mtterlin Matteo I TA 1238 198 0.76 1 2 4
6 N 2 2N Ganoli A ejandro Luis I TA 1529 -93 0.37 O 2 4
7 B 1 2N Fiorito G ovanni I TA 1576 -1400.31 O 2 4
3.04 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica FrRENEIEERREEN
[taliana ! J. SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

(1708008C)

3N ITA El o FI DE: 1435 Perf: 1556 Media: 1336.86 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC atterlin Matteo I TA 1238 197 0.75 O 0 0
2 N5 NC Bellotti Davide I TA 1440 1 0 1
3 B 26 NC Crestani Dario I TA 1302 133 0.68 1 1 2
4 B 25 NC ddeva Tonmaso I TA 1338 1 1 3
5 N 33 NC Martini Laura I TA 1161 274 0.83 1 2 4
6 B 23 NC Anmantini Leonardo I TA 1350 85 0.62 1 3 5
7 B 2 2N Ganoli Alejandro Luis |TA 1529 -94 0.37 0 3 5
3.25 3 5

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1597 Media: 1354.29 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Ruggiero llaria I TA 1228 205 0.76 1 1 1
2 N 28 NC Predan Luca I TA 1254 1 1 2
3 B 22 NC Mlinaro Enrico I TA 1353 1 1 3
4 N 2 2N Ganoli Alejandro Luis |TA 1529 -96 0.37 0 1 3
5B 1 2N Fiorito G ovanni I TA 1576 -1430.31 O 1 3
6 N 26 NC Crestani Dario I TA 1302 131 0.68 1 2 4
7 N 31 NC Matterlin Matteo I TA 1238 195 0.75 1 3 5
2.87 3 5

3N ITA El o FI DE: 1424 Perf: 1489 Media: 1271.71 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Martini Laura I TA 1161 263 0.82 Ay 0 0
2 B 31 NC Matterlin Matteo I TA 1238 186 0.74 0 0 0
3 N335 NC Brotini Stefania I TA 1103 321 0.87 1 1 1
4 B 16 NC Lazzari G anluca I TA 1407 1 1 2
5 N 27 NC Pisano Gulia I TA 1270 154 0.71 Ay 1 2
6 B 24 NC Scarinzi Thomas I TA 1343 81 0.61 1 2 3
7 N 19 NC Zanbon Andrea I TA 1380 1 2 4
3.75 2 4

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -69 Perf: 1014 Media: 1253.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Furlani Gaziano I TA 1150 257 0.82 Ay 0 0
2 N 30 NC Lucchetta Stefano I TA 1238 169 0.72 0 0 0
3 B 20 NC Paparella Aurora Carol I TA 1374 33 0.55 1 1 1
4 N 15 3N Stefanutti Piero I TA 1424 -17 0.48 0 1 1
5 N 26 NC Crestani Dario I TA 1302 105 0.64 0 1 1
6 B 37 NC Carillo Thonas I TA 1034 373 0.9 1 2 2
7 B 28 NC Predan Luca I TA 1254 153 0.7 0 2 2
4,81 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica FrRENEIEERREEN
[taliana ! J. SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

(1708008C)

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -33 Perf: 1044 Media: 1196. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Brotini Stefania ITA 1103 283 0.84 Ay 0 0
2 B 33 NC Martini Laura I TA 1161 225 0.78 Ay 0 0
3 N 32 NC Ruggiero llaria I TA 1228 158 0.71 O 0 0
4 B 37 NC Carillo Thonmas I TA 1034 352 0.89 1 1 1
5 N 25 NC deva Tonmaso I TA 133848 0.57 1 2 2
6 B 27 NC Pisano Gulia I TA 1270 116 0.66 O 2 2
7 N 30 NC Lucchetta Stefano | TA 1238 148 0.7 1 3 3
5.15 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -63 Perf: 1008 Media: 1362. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Marziali Federico I TA 1040 340 0.88 O 0 0
2 N7 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1440 -60 0.42 O 0 0
3 B9 NC Predan Dino I TA 1440 -60 0.42 O 0 0
4 N 20 NC Paparella Aurora Carol I TA 1374 6 0.51 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 5 NC Bellotti Davide I TA 1440 -60 0.42 1 1 2
7 N 11 NC Zadrapova Amalie 1440 -60 0.42 O 1 2
3. 07 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 9 Perf: 1226 Media: 1350. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 2N Fiorito G ovanni I TA 1576 -196 0.25 O 0 0
2 N9 NC Predan Dino I TA 1440 -60 0.42 1 1 1
3 B 36 NC Mirziali Federico I TA 1040 340 0.88 1 2 2
4 N 3 NC Torresan Lorenzo I TA 1491 -111 0.35 0 2 2
5 B 28 NC Predan Luca I TA 1254 126 0.67 1 3 3
6 N 32 NC Ruggiero llaria I TA 1228 152 0.7 1 4 4
7 B 15 3N Stefanutti Piero I TA 1424 -44 0.44 0 4 4
3.71 4 4
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NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -27 Perf: 1189 Media: 1385.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 2N Ganoli Alejandro Luis |TA 1529 -1550.29 0 0 0
2 B 6 NC Corredig Filippo | TA 1440 -66 0.41 Ay 0 0
3 N 16 NC Lazzari G anluca I TA 1407 -33 0.45 0 0 0
4 B 18 NC Tosoni Sebastiano I TA 1380 -6 0.49 1 1 1
5 N 34 NC Furlani Gaziano I TA 1150 224 0.78 1 2 2
6 B 22 NC Mdlinaro Enrico I TA 1353 21 0.53 0 2 2
7 N7 NC Liloni Francesco Mattia [|TA 1440 -66 0.41 O 2 2
3. 36 2 2



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
[taliana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -3 Perf: 1153 Media: 1297. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Torresan Lorenzo I TA 1491 -117 0.34 1 1 1
2 N 36 NC Marziali Federico I TA 1040 334 0.88 1 2 2
3 B 27 NC Pisano Gulia I TA 1270 104 0.64 Ay 2 2
4 B 12 NC Ruggiero Al essandro I TA 1436 -62 0.41 0 2 2
5 N 24 NC Scarinzi Thomas I TA 1343 31 0.54 A 2 2
6 B 33 NC Martini Laura ITA 1161 213 0.77 O 2 2
7 N 25 NC deva Tonmaso I TA 133836 0.55 1 3 3
4,13 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 15 Perf: 1248 Medi a: 1350. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Al essandrino Sabrina I TA 1440 -87 0.38 1 1 1
2 B 29 NC Micci arone Marco I TA 1252 101 0.64 1 2 2
3 N 14 NC Ballon G anluca I TA 1433 -80 0.39 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 8 NC Napoli Alberto I TA 1440 -87 0.38 Ay 2 2
6 N 20 NC Paparella Aurora Carol I TA 1374 -21 0.47 1 3 3
7 B 33 NC Martini Laura I TA 1161 192 0.75 0 3 3
3.01 3 3

NC I TA El o FI DE: 1350 Perf: 1499 Media: 1351.29 WWe: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Bellotti Davide I TA 1440 1 0 1
2 N 37 NC Carillo Thomas I TA 1034 316 0.87 1 1 2
3 B 24 NC Scarinzi Thomas | TA 1343 7 0.51 1 2 3
4 N 31 NC Matterlin Matteo | TA 1238 112 0.65 Ay 2 3
5B 2 2N  Ganoli Alejandro Luis I TA 1529 -179 0.27 O 2 3
6 N 13 3N Seccaspina Valter I TA 1435 -85 0.38 0 2 3
7 B9 NC Predan Dino I TA 1440 1 2 4
2.68 2 4

NC | TA El o FI DE: 1343 Perf: 1503 Media: 1397.86 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Corredig Filippo I TA 1440 -97 0.37 1
2 B2 2N Ganoli A ejandro Luis I TA 1529 -186 0.26 Ay 1 1
3 N 23 NC Amantini Leonardo I TA 1350 -7 0.49 0 1 1
4 B 7 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1440 1 1 2
5 B 21 NC Silvano Edoardo I TA 1374 Ay 1 2
6 N 15 3N Stefanutti Piero I TA 1424 -81 0.39 O 1 2
7 B 32 NC Ruggiero llaria I TA 1228 115 0.66 1 2 3
2.17 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
[taliana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 1224 Media: 1383.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1440 -102 0.36 1 1 1
2 N1 2N  Fiorito G ovanni I TA 1576 -2380.2 O 1 1
3 B 37 NC Carillo Thomas I TA 1034 304 0.86 1 2 2
4 N 13 3N Seccaspina Wlter I TA 1435 -97 0.37 0 2 2
5 B 17 NC Sortino Antonio I TA 1386 -48 0.43 O 2 2
6 N 11 NC Zadrapova Amalie 1440 -102 0.36 1 3 3
7 B 21 NC Silvano Edoardo I TA 1374 -36 0.45 O 3 3
3.03 3 3

NC I TA El o FI DE: 1302 Perf: 1545 Media: 1432.50 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Napoli Alberto I TA 1440 0 0 0
2 B 10 NC Toffolo Martino I TA 1440 1 0 1
3 N 13 3N Seccaspina Wlter I TA 1435 -1330.32 0 0 1
4 N 4 NC Al essandrino Sabrina I TA 1440 1 0 2
5 B 16 NC Lazzari G anluca I TA 1407 1 0 3
6 B 14 NC Ballon G anluca I TA 1433 -1310.32 0 0 3
7 0 0O FO 3
0. 64 0 3

NC I TA El o FI DE: 1270 Perf: 1606 Media: 1447.29 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Predan Di no I TA 1440 1 0 1
2 B 8 NC Napoli Alberto I TA 1440 1 0 2
3 N 21 NC Silvano Edoardo I TA 1374 Ay 0 2
4 N1 2N Fiorito G ovanni I TA 1576 -3060.14 0 0 2
5 B 15 3N Stefanutti Piero I TA 1424 -154 0.29 Ay 0 2
6 N 17 NC Sortino Antonio I TA 1386 1 0 3
7 B 3 NC Torresan Lorenzo I TA 1491 -2210.22 0 0 3
0. 65 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1254 Variaz: 36 Perf: 1284 Media: 1384. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Toffolo Martino I TA 1440 -186 0.26 1 1 1
2 B 14 NC Ballon G anluca | TA 1433 -1790.27 O 1 1
3 N8 NC Napoli Alberto I TA 1440 -186 0.26 O 1 1
4 B 11 NC Zadrapova Amlie 1440 -186 0.26 1 2 2
5 N 19 NC Zanbon Andrea I TA 1380 -126 0.33 0 2 2
6 B 34 NC Furlani G aziano I TA 1150 104 0.64 Ay 2 2
7 N 16 NC Lazzari G anluca I TA 1407 -153 0. 3 1 3 3
2.32 3 3

FSI - TORNEO C - ELO <1600 (1708008C) - SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017 - Pag. 20/24



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica FrRENEIEERREEN
[taliana ' J' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

(1708008C)

NC I TA El o FI DE: 1252 Perf: 1439 Media: 1428.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Zadrapova Analie 1440 1 0 1
2 N 22 NC Mdlinaro Enrico I TA 1353 0 0 1
3 B3 NC Torresan Lorenzo I TA 1491 -239 0.2 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0O FO 1
7 0 0O FO 1
0.2 0 1

NC ITA El o FI DE: 1238 Perf: 1504 Media: 1399.86 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Ruggiero Al essandro | TA 1436 -1980.24 Ay 0 0
2 B 16 NC Lazzari Ganluca I TA 1407 1 0 1
3 N2 2N Ganoli Alejandro Luis |TA 1529 -2910.15 0 0 1
4 B 33 NC Mrtini Laura ITA 1161 77 0.61 O 0 1
5 N 10 NC Toffolo Martino I TA 1440 1 0 2
6 N 8 NC Napoli Alberto I TA 1440 1 0 3
7 B 17 NC Sortino Antonio I TA 1386 0 0 3
1 0 3

NC I TA El o FI DE: 1238 Perf: 1515 Media: 1442.00 WW: 2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 3N Seccaspina Walter I TA 1435 -197 0.25 1 1 1
2 N 15 3N Stefanutti Piero I TA 1424 -186 0.26 1 2 2
3 B1 2N  Fiorito G ovanni | TA 1576 -3380.12 1 3 3
4 B 23 NC Amantini Leonardo I TA 1350 -112 0.35 Ay 3 3
5 N 12 NC Ruggiero Al essandro | TA 1436 -198 0.24 0 3 3
6 N9 NC Predan Dino I TA 1440 Ay 3 3
7 B 14 NC Ballon G anluca | TA 1433 -1950.25 0 3 3
1.47 3 3

NC I TA El o FI DE: 1228 Perf: 1387 Media: 1412.17 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Ballon G anluca | TA 1433 -2050.24 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 17 NC Sortino Antonio I TA 1386 1 0 2
4 B 8 NC Napoli Alberto I TA 1440 1 0 3
5 N 3 NC Torresan Lorenzo I TA 1491 -2630.18 0 0 3
6 B 19 NC Zanbon Andrea I TA 1380 0 0 3
7 N 24 NC Scarinzi Thomas I TA 1343 -1150.34 O 0 3
0.76 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica FrRENEIEERREEN
[taliana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

(1708008C)

NC |ITA El o FIDE: 1161 Perf: 1658 Media: 1378.57 WW: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 15 3N Stefanutti Piero I TA 1424 -2630.18 Ay 0 0

2 N 17 NC Sortino Antonio I TA 1386 Ay 0 0

3 B7 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1440 1 0 1

4 N 30 NC Lucchetta Stefano I TA 1238 -77 0.39 1 1 2

5 B 13 3N Seccaspi ha Valter I TA 1435 -274 0.17 O 1 2

6 N 21 NC Silvano Edoardo I TA 1374 1 1 3

7 N 22 NC Mlinaro Enrico I TA 1353 1 1 4
0.74 1 4

NC I TA El o FI DE: 1150 Perf: 1504 Media: 1398.71 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Lazzari G anluca I TA 1407 Ay 0 0
2 B 12 NC Ruggiero Alessandro I TA 1436 -286 0.16 O 0 0
3 N6 NC Corredig Filippo I TA 1440 -2900.16 Ay 0 0
4 B 10 NC Toffolo Martino I TA 1440 Ay 0 0
5 B 20 NC Paparella Aurora Carol I TA 1374 0 0 0
6 N 28 NC Predan Luca I TA 1254 Ay 0 0
7 N5 NC Bellotti Davide I TA 1440 1 0 1
0. 32 0 1

NC I TA El o FIDE: 1103 Perf: 1240 Media: 1302.50 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Sortino Antonio I TA 1386 Ay 0 0
2 N 3 NC Torresan Lorenzo I TA 1491 -3880.09 O 0 0
3 B 15 3N Stefanutti Piero I TA 1424 -3210.13 0 0 0
4 N 36 NC Marziali Federico I TA 1040 63 0.59 O 0 0
5 N 37 NC Carillo Thonmas I TA 1034 69 0.6 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 4 NC Al essandrino Sabrina I TA 1440 1 0 2
1.41 0 2

NC I TA El o FI DE: 1040 Perf: 1579 Media: 1365.29 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Tosoni Sebastiano I TA 1380 1 0 1
2 B 21 NC Silvano Edoardo I TA 1374 0 0 1
3 N 19 NC Zanbon Andrea I TA 1380 0 0 1
4 B 35 NC Brotini Stefania I TA 1103 -63 0.41 1 1 2
5 N9 NC Predan Dino I TA 1440 0 1 2
6 B 7 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1440 1 1 3
7 N 8 NC Napoli Alberto I TA 1440 1 1 4
0.41 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S:IVe IR VI TORNEO C - ELO <1600 (1708008C)
[taliana ' J' SPILIMBERGO - 11-08-2017 - 15-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1034 Perf: 1283 Media: 1337.33 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 23 NC Amantini Leonardo I TA 1350 -316 0.13 0 0 1
3 N 25 NC ddeva Tonmaso I TA 1338 0 0 1
4 N 17 NC Sortino Antonio I TA 1386 0 0 1
5 B 35 NC Brotini Stefania I TA 1103 -69 0.4 Ay 0 1
6 N 16 NC Lazzari G anluca I TA 1407 0 0 1
7 B 10 NC Toffolo Martino I TA 1440 1 0 2
0.53 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica FrRENEIEERREEN
[taliana | J| PLsoveERGO -11-08-2017 - 15.08-2017

(1708008C)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
4 NC Al essandrino Sabrinl TA 3 0.0 1280 480 1440 1969 M 178740
5 NC Bell otti Davide ITA 3 0.0 1311 511 1440 2007 M 174918
7 NC Liloni Francesco MalTA 3 0.0 1181 381 1440 2007 M 174920
8 NC Napol i Al berto ITA 5 1.0 1215 975 1440 2007 M 172438
9 NC Predan Di no ITA 4 1.5 1224 1137 1440 1970 M 178741
10 NC Toffol o Martino ITA 4 0.5 1181 859 1440 2005 M 178250
16 NC Lazzari G anl uca ITA 5 1.5 1229 1080 1407 1967 M 158557
17 NC Sortino Antonio ITA 6 3.0 1172 1172 1386 1978 M 144258
19 NC Zanbon Andrea ITA 5 2.0 1351 1279 1380 1989 M 120458
20 NC Paparella Aurora CalTA 3 1.5 1373 1373 1374 2005 F 174895
21 NC Si | vano Edoar do ITA 6 3.0 1290 1290 1374 2008 M 168022
22 NC Mol i naro Enrico ITA 3 1.0 1282 1157 1353 1947 M 117637
25 NC Cl eva Tonmaso ITA 3 1.0 1348 1223 1338 2004 M 173784
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